Imprisonment.

- Diff. contr' factū
Proprium
Contr' seoff.
Apprium.
Nufance
- 66 **C**all. le def. fuit troue diff. encōtē s̄ fait in ass. de rē, & ne fuit adudge al p̄sō, cōe in ass. de tef. car
Thorp. dū q̄ de tef. tout eēt s̄ ad demelst, mez de rent est auri fait del tef. in pauf. t. de c. (30. ass. p. 33.)
- 67 **C**all. fuit troue que le tenant infesse le pleyn sur condicion, et enter et bacoie ne fuit impri-
son pur le dissein, causa fuit per Thorpe, eo que fuit seffement s̄ condicion, mes si bñ este tef. simple, il
iroyt a prison. (30. ass. 34.)
- 68 **C**all. fuit troue que le defend. auer fait trench, et mist ewe al nufans &c. per que fuit agarde
que il terra pris. (32. ass. p. 2.)
- 69 **C**all. h̄s baron & feme, q̄ pleb̄ barr. & puis le baron fūt default & le fem̄ fuit recseue & pleb̄ s̄
f̄ barr. in q̄ fuit com̄p̄ dun outtre del p̄, et le barre troue bers luy, et le baron ne fuit impison per s̄
conaf, car son pleb̄ waue p̄ son default, & le feme ne fuit impison, pur ceo q̄ el fuit couert tempore
cognitionis, et ne sera impison pur son conaf demelne esteant couert, & ideo per agarde ambid̄ alet
quite dempisonment. (37. ass. p. 1.)
- 70 **C**all. de rent charge vers troyz terre tenants, et troue fuit que le rent fuit arere, et le p̄ dist̄,
et luy s̄t rescous, & pur ceo touts fueront adudges disseiōs, mes nul irra al prison mes cely que
fūt rescous. (39. ass. p. 4.)
- 71 **C**appel de mayhem, in q̄ A. est fait principal, et B. accessorie, le pleyn est nō fuit pur appance,
en port aut appel, et fait B. principal et A. accessorie, q̄ fuit pled pur esoppie, p̄ q̄ fuit aḡ q̄ le pleyn t̄
pris r̄en, et que le pleyn sera pris &c. (40. ass. p. 1.)
- 72 **C** Jurro. fuit indictō, de t̄ns, & auri fuit foreman de tenēt in accō de t̄ns de s̄n le t̄ns, & dōc
h̄dit pur le pleyn deūt q̄ tout le r̄ij fuit accō, & ideo fuit com̄t al Marshal. (40. ass. p. 10.)
- 73 **C** B. de deceit le def. fuit com̄t dēbelement dextigent et fuit com̄t al prison pur faire fine
pur le deceit. (41. ass. p. 12.)
- 74 **C** Cesty que recouer per faux verdit, & vient in attaint port bers luy, & main̄ le faux serement
que passe cont̄ luy terra impis, contrary si son heire ou assigne illux s̄t, que ne fueront partyes per
Mombay Justice. (41. ass. p. 18.)
- 75 **C** Assise infant est troue disseiōur, illux que il doyet este impison, il sera pardon per Curiam,
quia infant. (43. ass. p. 45.)
- 76 **C** Attaint pas̄ bers le p̄, iudgement sera que il prendra rien per son b̄p̄se, et quod sit in